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Valdres Eiendomskontor - din lokale eiendomsmegler i Valdres i over 40 år!

Tlf: 61 36 66 33     E-post: valdres@aktiv.no Tar deg videre
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Berg
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Linn 
Hamre

Fredric 
Bachér

Vurderer du å selge eiendom?
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LEDER
Sommeren står for døra og du har fått årets første utgave av Syndinposten. Her ønsker 

vi å presentere aktuelt stoff fra Syndin. I denne utgaven du lese om Solveig og Audun 

Jåvold som har kjøpt Syndinstøga. Vi er veldig glade for at de har kjøpt Syndinstøga og 

ønsker å drive den videre! Samtidig retter vi en takk til familien Horge  og Tveitabru for at 

vi har fått Syndinstøga som samlingsted på Syndin. Og oppfordringen til alle Syndin-

venner er klar: Bruk Syndinstøga!

En sak som stadig blir tatt opp er farten på Syndin. Sammen med veilaget jobber vi med 

en holdningskampanje for å få folk til å følge 

fartsgrensene på Syndin. Fra bygda og opp på fjellet 

er fartsgrensa 60 km/t mens oppe på fjellet er den 

40 km/t. Vi oppfordrer alle til å vise hensyn til folk og 

dyr – kjør forsiktig og nyt fjellet!

Ole Johan Stokstad
Styreleder, Midtre Syndin Hytteeierforening

NB!  Vi tar gjerne imot innlegg / bidrag  til 
Syndinposten!  syndin@syndinposten.no 
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Da Syndinstøga åpnet til påske, var det et arrangement som pirret vår nysgjerrighet: Musikk-
bingo. Det måtte vi være med på!

Vi passet på å spise middag på Støga før bingoen begynte. Det var tydelig at dette var 
populært, for snart var det smekkfullt på Støga. Vi kjøpte bingo-ark for 50 kroner per stykk, 
og så kunne festen begynne. Her trillet den ene musikk-hiten etter den andre ut av musikk-
anlegget. Her var allsang og høy stemning, dans på bordene og felles Jenka-dans gjennom 
hele lokalet. Dette var gøy! Dette må vi gjøre flere ganger! Audun har hvisket oss i øret at det 
kan bli mer musikk-bingo en annen gang. Følg med, følg med.

MUSIKK-BINGO PÅ SYNDINSTØGA



www.syndinposten.no

Syndinposten
-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening6

Påsken 2025 ble en påske med historisk lite snø på 
Syndin, slik det også var på fjellet i hele Sør-Norge. 
Vinteren 2024/2025 var en vinter med lite snø, og 
allerede 28. april observerte vi at isen begynte å gå på 
Midtre Syndin. Samtidig var det muligheter for 
vårskiturer på de få snøflekkene som var igjen i påske

Årets påske er ikke den første påsken i nyere tid med 
lite snø. At snømengden har variert har vi opplevd i 
alle år, men påsken 2011 var den første påsken på 
mange år med virkelig lite snø. Av de siste 15 påskene 
har det vært det vært 5 påsker med veldig lite snø. 
Men heldigvis har det vært mange påsker med mye 
snø innimellom, og flere år med fine skimuligheter til 
ut i mai.

Syndinposten har sett på noen bilder i arkivet fra de 5 

påskene med minst snø. Alle bildene er fra Syndin, men 

tatt på ulike steder. Det er derfor ikke så lett å 

sammenligne bildene, og et enkelt bilde sier naturligvis 

ikke alt om snøforholdene på hele Syndin. Men at alle 

bildene er fra 5 ulike påsker med lite snø. Vi må mye 

lenger tilbake enn 15 år før 2011, for å finne en påske 

med tilsvarende lite snø.

Nok en påske med veldig 
begrensa skiføre.

2011

2012

2017 2022 2025



Valdres

Elkjøp Valdres • 2400 m2  på Leira i Valdres • 10-19 

(16) Tlf. 61 36 29 90 • 

storemanager.valdres@elkjop.no

VI LEVERER OG MONTERERKlikk og hentbestilling på telefon/epost betal med vipps

Elkjøp Valdres, regionens ledende elektronikk-

butikk, finner du i moderne lokaler på Leira. 

Hytteavdelingen, Sunwind Hyttesenter 

Valdres, har fått egne lokaler og samlet har vi 

et stort varesortiment over 2400 kvm.

24 lynladere til alle biltyper

2400 m2 med elektro - og hyttevarer!

Stor               kjøkkenutstilling
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Fortsetter på side 10

I år ble det 17. mai-feiring på Syndinstøga. Vi var 

ca 15 hytteeiere og to hunder som møttes i le-

veggen ute på terrassen. Nasjonalsang, 

Kongesang og «Norge i rødt hvitt og blått» ble 

sunget med fantastisk utsikt til furet værbitt. Et 

20 meter langt 17. mai-tog kom i gang, fram og 

tilbake på terrassen. Audun og Solveig Jåvold 

var begge hjertelig til stede. De solgte majel, 

rømmegrøt og spekemat, wienerpølser, kaker, 

is og noe godt i glasset for de som ønsket det. 

Arrangementet var på ingen måte slutt da vi 

forlot Støga ved 16-tiden. Kanskje fortsatte 

feiringen ut i de små timer. Det var jo 

Eurovision Song Contest på kvelden.

17. MAI PÅ SYNDIN
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Fortsetter på side 11

17. mai-feiring på Syndinstøga
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Spørsmålet vi hytteeiere har lurt på de siste månedene er «hva skjer med Støga?»

I begynnelsen av april ble det klart: Solveig og Audun Jåvold hadde kjøpt Syndinstøga. Det slo 

ned som en liten «bombe», men det var nok flere som pustet litt lettere over at Syndinstøga 

nå har fått nye eiere og skal drives videre. 

Audun drev Syndinstøga fra sommer til jul i 2024. Da Syndinposten snakket med ham sist 

høst, hadde han ingen nye planer for å drive Støga. Tvert imot ville han ha mer tid til familien, 

til å drive gården deres, til å ta seg av alpakkaene og dyrke grønnsaker. Nå er Audun og 

Solveig altså eiere av Støga. Da kan det være mulig å få noen svar på hva som skjer med 

Støga, og hva som skal skje på Støga framover. Syndinposten tok turen til Syndinstøga for å 

finne ut mer om dette.   

Audun møter oss iført rød kjeledress, i full gang med å slipe og male bord og benker ute på 

terrassen. Solveig var ikke til stede på Støga denne dagen, men et lite arbeidslag var i sving 

med å bygge en ny platting ved bua der konserter skulle finne sted.  -

NYE EIERE AV 
SYNDINSTØGA
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Bildet: May Tove hadde laget en flott 17. maikake

Nå står det en badestamp inne i bua, klar til bruk for hytteeiere og andre gjester. Wow, her 

skjer det ting.

Audun tar imot oss med et hjertelig smil som vanlig. Vi setter oss på terrassen i solskinnet, og 

ber Audun fortelle.

Han sier de har vært travelt opptatt med å sette opp netting under taket på Støga så svalene 

ikke kan bygge reder der. Svaler er hyggelige, men svaler og matservering hører ikke 

sammen. Da kan man få Mattilsynet på nakken.

Audun og Solveig har tenkt å drive Støga litt som før, iallfall kafeen. «Det vil ikke bli «gourmet-

mat», men tradisjonsmat som rømmegrøt og kjøttkaker og favoritter som pizza og 

gryteretter. Det er det som har vist seg at selger,» sier Audun. Vi kan lage hva som helst, men 

så går det 30 pizzaer på en kveld, men kanskje bare 2 av andre retter. Vi spør om han også vil 

satse på lunsjretter i tillegg til det han selger av vafler, boller og andre kaker. «Hmm, kanskje 

det», sier Audun. Vi forteller at de bl.a. selger omelett som lunsjrett på Vaset. 
Fortsetter på side 15
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Nye eiere av Syndinstøga
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Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og restaurering 

til konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 

innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 

smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr kjøkken, 

soverom, garderober osv……..          

alt fra vårt eget møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 

begrensninger, kun spennende 

løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      

prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs   95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

 Eirik W. Lothe   90 53 05 36

Syndinposten
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Vi tar gjerne mot ideer og tips, sier Audun. Han vil 
tenke på det, kanskje skulle de også prøve å ha 
omelett på lunsjmenyen? På middagsmenyen vil det 
fortsatt være en «dagens rett» hver dag i tillegg til 
pizza og rømmegrøt. Hva som er dagens rett, vil 
variere etter tilgang på råvarer og årstid. Audun sier 
det er utfordrende å legge ut en meny for hva han 
skal servere hele uken, for han vet aldri hvor mange 
som kommer og spiser og hva de vil spise. 

En nyhet er at Audun har bestilt en amerikansk 
«smoker», slik at han kan lage og selge Amerikansk 
mat. Det synes Audun er spennende: Short-ribs, 
burgere, og andre amerikanske retter. Vi ser at dette 
er noe han virkelig ser fram til, for hele Audun lyser 
når han snakker seg varm om dette. Han og Solveig 
har planer om å ha tema-kvelder etter hvert, f.eks. en 
Amerikansk aften. Støga har prøvd seg på tema-
kvelder før, bl.a. reke- og skalldyr-kveld, Mexikansk 
aften, rakfisk-lag på høsten. Problemet med slike 
tema-kvelder er at de aldri vet hvor mange gjester 
som kommer. Skal det bli slike tema-kvelder, må det også komme noen og spise. 
Syndinposten kan bare oppfordre alle til å møte opp og spise på Støga.

Audun og Solveig driver også med framtidsrettet jordbruk på gården, Fermentering er noe de 
har begynt med fra egen avling. Det kan godt hende at det blir et tema på kafeen. Audun er 
veldig åpen for forslag til hva man vil spise. Legg inn et ønske på forhånd om mat du vil spise, 
så vil du kanskje få det når du kommer og spiser.

Åpningstider vil variere noe, men Støga vil være åpen i sommerferien, fra St. Hans til slutten av 
august, i høstferie, vinterferie, påske og romjul. Han planlegger også å ha åpnet på dager som 
17. mai og enkelte langhelger ettersom det passer. Audun og Solveig må ha litt tid til familien 
også. 

Det blir markedsdag som vanlig i midten av juli. Dato for markedsdagen blir annonsert 
senere. Vi må gjerne fortsette å bestille selskaper for å feire jubileer, barnedåp og 
konfirmasjoner. 

Vi spør hva som skjer med butikken. Den er jo forsøkt nedlagt gjennom mange år. Det 
var vel flere enn oss som ble litt overrasket over det svært reduserte vare-tilbudet i 
butikken til påske, og at det også sto sofaer og bord i butikken. 

Fortsetter på side 16

Nye eiere av Syndinstøga
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Audun forteller at butikken vil bli gjort om til en storkiosk. Der kan vi kjøpe varer som 
melk, brød, gul- og brunost, kakao, fløte og andre ting man tradisjonelt finner i en 
suppleringsbutikk. Vi vil ikke få kjøpt grønnsaker i storkiosken, men sofagruppene inne i 
butikken vil bestå. De er tenkt brukt av folk som vil spise en is med ungene sine. Eller 
kanskje blir det strikke-klubb her? Audun og Solveig har alpakkaer på gården sin og ulla 
til disse blir til garn som er tenkt å selges i butikken. Garnet er naturfarget, samme farge 
som alpakkaene er. Alpakkaene kan du få hilse på til sommeren. 

Puben vil bestå, men den skal gjøres om med sofaer, så 
man sitter mer komfortabelt enn på barkrakkene. I puben 
kan man bl.a. se fotball-kamper eller andre store 
sportsbegivenheter. Audun og Solveig har også satt opp et 
biljardbord i andre etasje, kan leies for 150,- kroner pr. 
time. Vil man spille dart, kan man gjøre det for 50,- pr. time.

På plattingen de bygger ved siden av konsert-scenen, 
kommer det etter hvert to glamping-telt (glamorøs 
camping / luksus camping) som folk kan leie for å 
overnatte. Badestampen - inne i den tidligere konsert-
scenen - kan leies for 450,- pr. time ferdig oppvarmet. De 
har renserutiner av vannet, og de som vil leie stampen må 
møte ferdig dusjet når de skal bruke badestampen. 
Apropos dusj: Audun og Solveig skal bygge et service-bygg 
der glamping-turistene og andre kan finne toaletter, vann 
og dusj. Vi hytteeiere kan også leie dusj der for 50,- kroner. 
Hvis du ikke er betalende gjest på Syndinstøga, vil det koste 
25 kroner per gang å bruke toalettene på Syndinstøga. Do-papir og såpe koster; bare 
vannforbruket koster 3 000 kroner per måned. Prisen skal dekke kostnader til dette i 
forbindelse med bruk av toalettene. De som spiser eller tar en kaffe betaler ikke for bruk 
av toalettene.

Tiden flyr, Audun har masse å gjøre og vi ser at han begynner å bli litt utålmodig etter å 
sette i gang med maling av bordene igjen. Syndinposten takker for at han tok seg tid til å 
prate med oss midt i en travel tid. Idet vi skal gå, har Audun en liten oppfordring til oss 
hytteeiere: Vi må bruke Syndinstøga, spise og handle der. Og han trenger hjelp. Hvis 
noen av hytteeierne har lyst til å hjelpe til på Støga som frivillig, må de gjerne melde seg 
til Audun på e-post ajavold@yahoo.no. Han og Solveig trenger hjelp til alt fra servering 
av mat til vedlikehold, maling etc. Her er det bare å brette opp ermene. 

Syndinposten tok oppfordringen og klippet gresset på taket av kafeen. Stafettpinnen 
bringes herved videre. 

Vi ses på Støga.

Fortsetter på side 16

16

Nye eiere av Syndinstøga

Årsmøte 2025

Midtre Syndin 

Hytteeierforening avholder 

årsmøte på Syndinstøga 

lørdag 26. juli kl. 10:30. 

Vanlige årsmøtesaker. Saker 

som ønske tatt opp på 

årsmøte må meldes styret 

seinest 11. juli.
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Midtre Syndin Hytteeierforening
Årsberetning 2024

-foreningens 22. arbeidsår

Organisasjonsnr.: 913 514 866
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Fortsetter på side 19

Styret har bestått av:

Ole Johan Stokstad – Styreleder

Odd Einar Reseland – Nestleder

Tone Kristiansen – Sekretær 

Cille Jacobsen – Styremedlem 

Jan Midthus – Styremedlem 

Hilde Friis Solås – Styremedlem fom årsmøte

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2024.

Årsmøtet ble avholdt på Syndinstøga lørdag 27. juli 

2024. 

Dugnader mot gjengroing av fjellet

Dugnader mot gjengroing er organisert i ulike 

roder, men flere av rodene mangler koordinator 

og det har vært liten aktivitet i 2024.

Årsmøte 2025
Midtre Syndin Hytteeierforening 

avholder årsmøte på 

Syndinstøga lørdag 

26. juli kl. 10:30. 

Vanlige årsmøtesaker. Saker som 

ønskes tatt opp på årsmøte må 

meldes styret seinest 11. juli.



Medlemskort

Vi har fått digitalt 
medlemskort som gir 
deg som medlem i 
Midtre Syndin 
Hytteeierforening 
medlemsfordeler. 
Last ned appen Gnist 
fra StyreWeb på din 
telefon. Logg inn 
med e-posten vi har 
registrert. Se mer info 
på syndinposten.no

TRØSVIK GÅRD

Trøsvik Gård er en liten familiebedrift på 
vestsiden i Lomen. Her har vi produsert 
rakfisk siden 1973.

All produksjon og bearbeiding foregår fortsatt 
for hånd.

Kom gjerne innom på tur til/ fra hytta, eller 
besøk oss på Bondens marked i Oslo og 
omegn.

Adr: Vestsidevegen 1947.      Telefon: 94712344 
www.trosvikgard.no



www.syndinposten.no

Syndinposten
-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening19

Møte med veilaget
Vi har hatt et dialogmøte med veilaget i oktober 2024. De viktigste temaene var 
utfordringer med høy fart og informasjonsskilt.

Reguleringsplaner
Hytteeierforeningen følger med på aktuelle reguleringsplaner i vårt område. Vi gir 
uttalelser når styret ser at det er formålstjenlig, i samarbeid med Vestre Slidre 
Hytteforening. I 2024 har vi gitt innspill til reguleringsplan for området H8.

Vestre Slidre Hytteforening
Vi er med i Vestre Slidre Hytteforening (VSH), som er en paraplyforening for 
hytteeierforeninger i Vestre Slidre, og jobber med saker som er av interesse for 
hytteeiere i Vestre Slidre. Ole Johan Stokstad og Hege Gry Solheim er med i styret til VSH. 
VSH arrangerte informasjonsmøte i samarbeid med kommunen på Syndinstøga den 24. 
juli 2024.

Skiløyper
Vi støtter Vestfjelløypene og Grindafjell løypelag som kjører skiløyper i vårt område, og 
engasjerer oss i løypelagenes arbeid. Vi kjøpte to nye andeler i Vestfjelløypene i 2024, 
slik at per 31.12 2024 har vi 18 andeler i Vestfjelløypene. Grindafjell løypelag har fått 
driftsøtte.

Arrangement i høstferien
Torsdag 3. oktober inviterte vi til foredrag med Tor-Evert Grøndahl på Syndinstøga. Det 
var mange fremmøtte, og vi fikk veldig gode tilbakemeldinger på arrangementet.

Økonomi.
Det var 125 medlemmer som hadde betalt kontingenten for 2024 per 31.12 2024.

Det ble et underskudd på kr 43,91 i 2024.

Vi takker våre annonsører i Syndinposten for støtten.
Vi takker de som har valgt å gi sin grasrotandel til MSH!

Administrasjon
Vi benytter StyreWeb til medlemsdatabasen, regnskapet, nettsiden og utsending av 
meldinger på e-post og sms. Vi jobber for å ha et oppdatert medlemsregister. Gi beskjed 
når dere bytter e-post, mobilnummer eller får ny postadresse!

Informasjon og Syndinposten
Vi ga ut to utgaver av Syndinposten i 2024. Vi følger opp med relevant informasjon på 
hjemmesiden i løpet av året. Vi tar gjerne imot stoff til Syndinposten.

6. mai 2025 – styret

Årsberetning 2024

Fortsetter på side 21



Vi ønsker deg velkommen til møtesplassen «I hjarta tå Valdres»!

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en hjertevarm 

atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

-Kafe

-Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

-Pub

-Selskapslokale

-Overnatting

-Catering

-Take Away

-Hytteservice

-Ved/Propan

-Sesongsarrangementer

-Konserter

For mer informasjon om 
åpningstider kontakt oss på: 
www.syndinstoga.no

Syndinstøga finner stadig på 
arrangementer!

: 
www.syndinstoga.
no/

I hjarta tå Valdres - syndinstoga.no

 www.syndinstoga.no

 post@syndinstoga.no

 Midtre Syndin 1, 2973 Ryfoss
 906 80 040

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en 

hjertevarm atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

 Kafe

 Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

 Pub

 Selskapslokale

 Overnatting

 Catering

 Take Away

 Hytteservice

 Ved/Propan

 Konserter

 Sesongsarrangementer

ÅPNINGSTIDER VINTER / VÅR 2023

Syndinstøga holder åpent alle helger 
Fredag-Søndag* **
Vinterferie uke 8 og 9 Åpent alle dager.
Påske 31 Mars-10 April Åpent alle dager
*vi kan alltid ta imot forespørsler om arrangementer utenom 
åpningstider,
**med forbehold mot at vi må stenge ved vedlikehold i stille 
perioder

For mer informasjon om åpningstider se:
www.syndinstoga.no/ 

    www.instagram.com/syndinstoga/

 www.facebook.com/syndinstoga/

I hjarta tå Valdres - syndinstoga.no
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 Midtre Syndin 1, 2973 Ryfoss
 906 80 040
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Vi tilbyr:

 Kafe

 Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

 Pub

 Selskapslokale

 Overnatting

 Catering

 Take Away

 Hytteservice

 Ved/Propan

 Konserter

 Sesongsarrangementer

ÅPNINGSTIDER VINTER / VÅR 2023

Syndinstøga holder åpent alle helger 
Fredag-Søndag* **
Vinterferie uke 8 og 9 Åpent alle dager.
Påske 31 Mars-10 April Åpent alle dager
*vi kan alltid ta imot forespørsler om arrangementer utenom 
åpningstider,
**med forbehold mot at vi må stenge ved vedlikehold i stille 
perioder

For mer informasjon om åpningstider se:
www.syndinstoga.no/ 

    www.instagram.com/syndinstoga/

 www.facebook.com/syndinstoga/

Vi tilbyr        

 kafe/restaurant

(mulighet for mindre og større selskap)

                    

dagligvare

(enkel dagligvare samt propan og ved)

                    

pub

overnatting

utleie av båt, kano og sykkel

sesongarrangement 

Vi åpner dørene igjen i uke 25, og kafe og butikk vil være oppe hver dag 

gjennom sommeren.

Vi håper på et yrende folkeliv, med muligheter for å skape en møteplass for 

alle og et godt

sted å komme til. 

Vi ønsker "gamle og nye" kunder hjertelig velkommen til oss, og en riktig god 

sommer til fjells.      
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Vi tilbyr:
 Kafe/restaurant

(mulighet for mindre 
og større selskap)

 Dagligvare

(enkel dagligvare samt 

propan og ved)

 Pub

 Benytt våre biljard-
bord og slapp av i 
badestampen etter 
kampen

 Overnatting

 Utleie båt, kajakk 
og kano

 Sesongarrangement 

Vi åpner dørene igjen i uke 25. Kafe og 

butikk vil da være oppe hver dag gjennom 

sommeren.

Vi håper på et yrende folkeliv, med 

muligheter for å skape en møteplass for 

alle og et godt sted å komme til. 

Vi ønsker "gamle og nye" kunder hjertelig 

velkommen til oss, og en riktig god 

sommer til fjells.

Telefon: 906 80 040 / 906 04 021

E-post: post@syndinstoga.no  / ajavold@yahoo.no

Telefon: 906 80 040 / 906 04 021

E-post: post@syndinstoga.no  / ajavold@yahoo.no
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Konto    2024                Budsjett 2024 Budsjett 2025

3000 Annonseinntekter 19 000,00 18 000,00 19 000,00

3200 Medlemskontingent 37 800,00 39 000,00 39 000,00

3420 Grasrotandelen 6 751,19 6 000,00 7 000,00

3850 Arrangement inntekter 2 150,00 1 000,00 1 000,00

3960 Andre inntekter 1 200,00 1 500,00 1 500,00

8040 Renteinntekter 515,00 500,00

Sum inntekter 67 416,19 65 500,00 68 000,00

Konto     2024      Budsjett 2024 Budsjett 2025

6000 Skiløyper 10 000,00 10 000,00

6005 Trykking Syndinposten 6 125,00 6 000,00 6 000,00

6010 Design Syndinposten 4 400,00 5 000,00 5 000,00

6020 Ski, Friluftsliv mm 0,00 10 000,00

6060 Arrangement 13 300,00 8 500,00 8 500,00

6100 Kontingent organisasjon 7 365,00 7 500,00 7 500,00

6800 Kontorrekvisita 694,90 1 000,00 1 000,00

6810 IT kostnader 4 742,28 5 000,00 6 000,00

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker mv. 2 097,00 2 000,00 2 000,00

6900 Telefon og telefax 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6940 Porto 10 591,00 8 500,00 10 000,00

7100 Bilgodtgjørelse 0,00 2 000,00 2 000,00

7610 Styre og årsmøtekostnader 2 625,00 3 000,00 3 000,00

7770 Bank- og kortgebyr 1 146,67 2 200,00 2 000,00

7779 Gebyr betalingsformidling 649,50 300,00 500,00

7790 Andre kostnader 2 723,75 3 500,00 3 500,00

Sum kostnader 67 460,10 65 500,00 68 000,00

Konto     2024      Budsjett 2024 Budsjett 2025

Årets overskudd -43,91 0,00 0,00

Konto     2023 2024

2050 Annen egenkapital 113 489,91 113 446,00

Inntekter

Kostnader

Årsresultat

Egenkapital

Regnskap 2024
Regnskap 2024
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Gråkampen er en topp mange kan skimte fra 

hytta ved Midtre Syndin. De som ser den fra 

hytta ser den til venstre for Gilafjellet. 

Gråkampen er en topp på 1595 moh på 

Storlifjell. Den høyeste toppen på Storlifjell er 

Gråskarvet på 1731 moh, men sett fra Midtre 

Syndin blir den bak Gilafjellet. Den letteste 

måten å gå til Gråkampen på er å kjøre, eller 

gjerne sykle, til Grunkevegen. Følg 

Grunkevegen et lite stykke mot Grunke, så 

ligger det et grustak med gode 

parkeringsmuligheter på høyre side av veien. 

Derfra ble det i fjor sommer merka en ny sti et 

stykke på vei opp i lia, så er det bare å følge 

den mer etablerte stien videre opp mot toppen.

Gråkampen

Informasjonsskilt om ny sti fra grustaket (parkeringsplassen)

En grå høstdag ved varden på toppen
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Turen går i Hulabakkens rike, og om du tar en liten 

avstikker mot Langefonn, kan du leite etter hula hvor 

Hulabkken gjemte skatten. Lenger opp mot toppen er 

det noen gamle dyregraver, fangstanlegg fra 

eldgammel tid. Om man ønsker en lengre tur er det 

mulig å gå videre til Vestre Slidre kommune sitt 

høyeste punkt, og eventuelt enda lengre tur til 

Gråskarvet. Fra Gråskarvet kan man gå videre ned til 

Kvitehaugen, men da er det langt til bilen. Kanskje man 

kan få noen andre til å hente ved Kvitehaugen?

Dyregrav litt før toppen

Etter bjørkeskogen er passert og de bratteste bakkene tilbakelagt er det mulig å hvile 

litt på Frøya’s benk. Men det er fortsatt langt igjen til toppen



Vi er din lokale total leverandør 
innenfor hyttebygging og 
restaurering til 
konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 
innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 
smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr 
kjøkken, soverom, garderober 
osv. . . .    alt fra vårt eget 
møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 
begrensninger, kun spennende 
løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      
prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs        95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

www.tveitabru.no
Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og 

restaurering til 

konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 
innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 
smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr 
kjøkken, soverom, garderober 
osv. . . .    alt fra vårt eget 
møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 
begrensninger, kun spennende 
løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      
prat og et uforpliktende tilbud.

odd.magne@tveitabru.no

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66


